
 

 

UCHWAŁA NR LXI/337/2022 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art.90, 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę  4 607 587,20 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 186 436,80 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 5 794 024,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 607 587,20 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 952 776,80 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 5 560 364,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2022 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi zgodnie z art. 90 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Gminny elektryk 

– zakup samochodu elektrycznego oraz zakup i montaż punkty ładowania na potrzeby Gminy Łęczyca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7322



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów  
 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 25 000,00 0,00 9 100,00 34 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 9 100,00 34 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

25 000,00 0,00 7 500,00 32 500,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

16 261 637,57 -500 000,00 182 700,00 15 944 337,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 228 876,00 -500 000,00 14 000,00 3 742 876,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
2 300 000,00 -500 000,00 0,00 1 800 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

3 454 708,00 0,00 168 700,00 3 623 408,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 362 749,00 0,00 130 000,00 1 492 749,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00 

 

   

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 427 178,98 0,00 640 608,97 10 067 787,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7322



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
6 669 090,00 0,00 28 207,00 6 697 297,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 669 090,00 0,00 28 207,00 6 697 297,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 697 382,34 0,00 612 401,97 1 309 784,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 348 575,34 0,00 362 401,97 710 977,31 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 181 000,00 0,00 250 000,00 431 000,00 

801   Oświata i wychowanie 521 690,00 0,00 30 000,00 551 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

318 068,00 0,00 30 000,00 348 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
6 632 268,00 0,00 802 922,83 7 435 190,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 632 268,00 0,00 802 922,83 7 435 190,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 539 000,00 0,00 95 522,83 1 634 522,83 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 093 268,00 0,00 707 400,00 5 800 668,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 720 000,00 0,00 15 000,00 2 735 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 14 380,00 2 714 380,00 

 

   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 5 630,00 5 630,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 620,00 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 620,00 620,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 6 105,00 10 105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7322



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 6 105,00 6 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
0,00 0,00 6 105,00 6 105,00 

bieżące razem: 46 580 062,01 -500 000,00 1 686 436,80 47 766 498,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
10 150 000,00 -4 344 650,00 0,00 5 805 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 10 150 000,00 -4 344 650,00 0,00 5 805 350,00 

 

   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 000 000,00 -944 650,00 0,00 1 055 350,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 150 000,00 -3 400 000,00 0,00 4 750 000,00 

600   Transport i łączność 47 920,00 0,00 35 000,00 82 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 47 920,00 0,00 35 000,00 82 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7322



  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

47 920,00 0,00 35 000,00 82 920,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 500,00 -202 000,00 0,00 8 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 500,00 -202 000,00 0,00 8 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 16 041 073,87 -5 829 024,00 35 000,00 10 247 049,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 798 274,00 -1 282 374,00 0,00 515 900,00 

 

Ogółem: 62 621 135,88 -6 329 024,00 1 721 436,80 58 013 548,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 798 274,00 -1 282 374,00 0,00 515 900,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7322



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 421 307,75 1 164 933,75 1 164 933,75 20 653,38 1 144 280,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256 374,00 4 256 374,00 1 506 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 282 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 282 374,00 -1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 148 933,75 1 174 933,75 1 174 933,75 20 653,38 1 154 280,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974 000,00 2 974 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 297 874,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256 374,00 4 256 374,00 1 506 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 282 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 282 374,00 -1 282 374,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 025 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974 000,00 2 974 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 11 260 000,00 1 040 000,00 1 036 000,00 200 500,00 835 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 220 000,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 362 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 362 990,00 -4 362 990,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 897 010,00 1 040 000,00 1 036 000,00 200 500,00 835 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 857 010,00 5 857 010,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 

przed zmianą 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 344 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 344 650,00 -4 344 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 805 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 350,00 5 805 350,00 0,00 0,00 0,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 340,00 -18 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 403 920,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 920,00 1 258 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 508 920,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 920,00 1 343 920,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 248 920,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 920,00 1 103 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 920,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 920,00 1 188 920,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 731 597,21 4 702 397,21 4 402 797,21 3 214 272,50 1 188 524,71 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 905,00 20 905,00 20 905,00 0,00 20 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 752 502,21 4 723 302,21 4 423 702,21 3 214 272,50 1 209 429,71 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 288 965,57 4 263 965,57 4 255 965,57 3 131 948,00 1 124 017,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 905,00 20 905,00 20 905,00 0,00 20 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 309 870,57 4 284 870,57 4 276 870,57 3 131 948,00 1 144 922,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 049 078,00 15 765 078,00 15 142 258,00 11 663 783,74 3 478 474,26 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 207,00 98 207,00 98 207,00 28 207,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 147 285,00 15 863 285,00 15 240 465,00 11 691 990,74 3 548 474,26 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 607 387,00 11 323 387,00 10 856 247,00 8 895 977,74 1 960 269,26 0,00 467 140,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 207,00 28 207,00 28 207,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 635 594,00 11 351 594,00 10 884 454,00 8 924 184,74 1 960 269,26 0,00 467 140,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7322



 
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 003 895,00 3 003 895,00 1 124 281,45 603 878,00 520 403,45 8 000,00 1 871 613,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 003 895,00 3 003 895,00 1 128 281,45 603 878,00 524 403,45 8 000,00 1 867 613,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 215 933,00 215 933,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 211 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 933,00 211 933,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 207 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 6 640 967,76 6 640 967,76 1 646 967,76 83 222,00 1 563 745,76 0,00 4 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 803 664,80 803 664,80 108 664,80 13 873,00 94 791,80 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 444 632,56 7 444 632,56 1 755 632,56 97 095,00 1 658 537,56 0,00 5 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 640 967,76 6 640 967,76 1 646 967,76 83 222,00 1 563 745,76 0,00 4 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 803 664,80 803 664,80 108 664,80 13 873,00 94 791,80 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 444 632,56 7 444 632,56 1 755 632,56 97 095,00 1 658 537,56 0,00 5 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 646 405,74 44 340 891,43 30 095 596,88 16 408 962,62 13 686 634,26 143 000,00 14 085 617,55 0,00 0,00 16 677,00 22 305 514,31 22 305 514,31 1 506 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 674 364,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 670 364,00 -5 670 364,00 -1 282 374,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 066 776,80 956 776,80 261 776,80 42 080,00 219 696,80 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 038 818,54 45 293 668,23 30 357 373,68 16 451 042,62 13 906 331,06 143 000,00 14 776 617,55 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 224 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7322



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 256 374,00 - 1 282 374,00 2 974 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 256 374,00 - 1 282 374,00 2 974 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Remont gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Błonie 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Wymiana wszystkich wodomierzy zainstalowanych na gminnej sieci wodociągowej na wodomierze z modułami radiowymi 

umożliwiającymi ich odczyt drogą radiową  
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 - 1 282 374,00 0,00 

   
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Borki 
1 282 374,00 - 1 282 374,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00 224 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Borki 
224 000,00 0,00 224 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 220 000,00 - 4 362 990,00 5 857 010,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 10 150 000,00 - 4 344 650,00 5 805 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 0,00 0,00 0,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
10 150 000,00 - 4 344 650,00 5 805 350,00 

   Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca 4 400 000,00 - 4 344 650,00 55 350,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 70 000,00 - 18 340,00 51 660,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
70 000,00 - 18 340,00 51 660,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę niskoemisyjnych źródeł ciepła 70 000,00 - 18 340,00 51 660,00 

600   Transport i łączność 1 258 920,00 85 000,00 1 343 920,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
155 000,00 0,00 155 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Topola Króleska - Radzyń 155 000,00 0,00 155 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 103 920,00 85 000,00 1 188 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7322



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 920,00 35 000,00 588 920,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszcze 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Wilczkowicach Dolnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 247 920,00 35 000,00 282 920,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł enegii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312343 w miejscowości Topola Katowa 56 000,00 0,00 56 000,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 50 000,00 600 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Zakup ładowacza czołowego do ciągnika 0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 70095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa dwóch oczyszczalni ścieków przy budynkach wielorodzinnych w miejscowościacj Lubień i Gawronki oraz budowa 

wodociągu w miejscowości Borek, gmina Łęczyca 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   Pod biało-czerwoną 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 29 200,00 0,00 29 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na potrzeby Gminy Łęczyca 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na potrzeby Gminy Łęczyca 0,00 25 000,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 200,00 0,00 4 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 0,00 4 200,00 

   Pod biało-czerwoną 4 200,00 0,00 4 200,00 

801   Oświata i wychowanie 284 000,00 0,00 284 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 284 000,00 0,00 284 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 0,00 284 000,00 

   Przebudowa budynku SP w Leźnicy Małej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Przebudowa budynku SP w Wilczkowicach w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Przebudowa budynku SSP w Topoli Królewskiej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7322



 
   Przebudowa kotłowni w SSP w Topoli Królewskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg 

gminnych Gminy Łęczyca 
0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 957 020,31 0,00 5 957 020,31 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 957 020,31 0,00 5 957 020,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 957 020,31 0,00 5 957 020,31 

   
Rozbudowa SSP w Topoli Królewskiej o basen szkolno - rekreacyjny, wraz zagospodarowaniem 

terenu, urządzeniami budowlanymi oraz przebudową istniejących utwardzeń 
5 957 020,31 0,00 5 957 020,31 

 

Razem 22 305 514,31 - 5 560 364,00 16 745 150,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7322


		2023-09-04T11:44:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




